CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3646/2025

Indico reparos urgentes na
pavimentação da Avenida Dr. José da
Silva Peixoto, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Araraquara – SP, o vereador que
a esta subscreve, no uso de sua prerrogativa parlamentar prevista no artigo 211 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência,
indicar reparos urgentes na pavimentação da Avenida Dr. José da Silva Peixoto, no Jardim
Europa.

A via foi recapeada há menos de um mês, mas o serviço encontra-se deteriorado,
com desníveis e imperfeições que dificultam a entrada e saída de veículos das residências.
A situação compromete a mobilidade e causa transtornos diários aos moradores, sendo
necessária a correção imediata da pavimentação, a fim de garantir segurança e
acessibilidade.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 5 de agosto de 2025.

BALDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SN3RT95Y70N881HD
		2025-08-05T13:52:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-08-05T13:52:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-08-05T13:52:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-08-05T13:52:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura